
UCHWAŁA Nr 1052 / 2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnera spoza sektora finansów publicznych 

w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu X 

Sprawiedliwa Transformacja Wielkopolski Wschodniej. Działanie 10.1 Rynek pracy, 

kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Zarząd Powiatu Tureckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty nabór Partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu X Sprawiedliwa Transformacja Wielkopolski 

Wschodniej. Działanie 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Oferty należy składać na formularzu ofertowym, który stanowi Załącznik nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym naborze na partnera 

poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej Powiatu Tureckiego. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję ds. wyboru partnera, zwaną dalej Komisją, w składzie:  

1) Błażej Maleta – Przewodniczący Komisji, 

2) Magdalena Mikołajczyk – Członek Komisji, 

3) Jolanta Kliś-Dzieciątkowska – Członek Komisji. 

2. Do zadań Komisji należy w szczególności wyłonienie w procedurze otwartego naboru 

kandydata na Partnera, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu. 

§ 4. Zarząd Powiatu Tureckiego zastrzega sobie możliwość unieważnienia otwartego naboru 

na Partnera, o którym mowa w § 1, bez podania przyczyny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 
Starosta – Dariusz Kałużny   /-/ 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski   /-/ 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  __ 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki  /-/  

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  /-/ 



Uzasadnienie 

do 

UCHWAŁY Nr 1052 / 2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnera spoza sektora finansów publicznych 

w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu X 

Sprawiedliwa Transformacja Wielkopolski Wschodniej. Działanie 10.1 Rynek pracy, 

kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki 

 

 

 Powiat Turecki planuje złożyć wniosek w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu X Sprawiedliwa Transformacja Wielkopolski Wschodniej. 

Działanie 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację 

gospodarki realizowanego w partnerstwie. Konieczne jest zatem ogłoszenie otwartego naboru 

partnera spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania i realizacji 

projektu. 

 W ramach projektu przewiduje się realizację działań związanych z wdrażaniem: 

programów rozwojowych szkół, uwzględniając m.in.: 

a) podnoszenie kompetencji/kwalifikacji zawodowych uczniów w szczególności poprzez 

realizację  wysokiej jakości staży czy dodatkowych zajęć specjalistycznych, 

b) wyposażenie/doposażenie pracowni lub warsztatów szkolnych w nowoczesny sprzęt 

i materiały dydaktyczne, w tym technologie informacyjno-komunikacyjne, 

c) kształtowanie i rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych oraz umiejętności 

uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy, 

d) podnoszenie umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji kadry kształcenia 

zawodowego, w tym poprzez staże, praktyki, szkolenia branżowe. 

Zarząd Powiatu powołuje również Komisję ds. wyboru Partnera. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 


